АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022 № 331

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.03.2022 № 198

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области
от 15.08.2002 № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других
населенных пунктов Томской области», на основании пункта 17 части 2 статьи 47
Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.03.2022 № 198  «О проведении конкурса на лучший эскизный
проект благоустройства территории, расположенной по улице Промысловая,
зеленая территория на пересечении улиц Промысловая, Коммунальная, Ермакова»:

-  в пункте 6.2. Положения о проведении конкурса на лучший эскизный
проект благоустройства территории, расположенной по улице Промысловая,
зеленая территория на пересечении улиц Промысловая, Коммунальная, Ермакова,
утвержденного указанным постановлением, слова «по 14.05.2022» заменить
словами «по 30.05.2022».

2. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 14.05.2022.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа                                                            Е.Н. Тоцкая